CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA

ATO NUMERO 47/03. ,.
De 22 de maio de 2003

Processo n° 031/01

110

Dispõe sobre o desligamento da
vereadora Helenita Turci do
Partido Trabalhista Brasileiro -
PTB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista a comunicação
feita pelo interessada, fica a vereadora Helenita Turci, desligada do Partido
Trabalhista Brasileiro - PTB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e
dois) dias do mês de maio do ano de 2003 (dois mil e três).

rDcuuJ
ED~RDO LAUAND

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, n

I
~ANEL LI

Diretor Geral

TMB.

ATO NÚMERO 47/03.
De 22 de maio de 2003

Processo n• 031/01
Dispõe suhre 0 desl iga111ento da vereadora llelenita Tu rei do Partiuo

Trabalhista Bras ileiro- PTB.
O l'llliSIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL VEARARAQUA

RA, Estauo Je São Paulo. usando de suas atribuições legais. faz publicar
o seguinte

A'fO:
Art igo único- Tendo e m vista a comunica~ão feita pelo interessada.

fica a vereadora llelcnita Turci, desligada do Partido Trabalhista Brasi

leiro - PTB.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e dois) dias do mês

J e maio do ano de 2003 (dois mil c três).

El>UAIU>ü Li\.Ui\.ND- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Munici11al de

Araraquara, na mesma da tn.
ARCÉLIO LUIS MANELLI- Diretor Geral

,, ~

EiJJE!UA PUBL/CtDA NO JORNAL DE ARARAQUARA ''F'OL/JA DA CIJJ/ IDE"
ÇIQ DO DIA: Sexta, 23 de maio de 2003.

111